
1111r., Universidad Nacional de Salta~.jl.JFACULTAD DE
~~ INGENIERIA

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLlCA ARGENTINA
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar

Salta, 29 de Septiembre de 2010

738/10

Expte. N° 14.430/07

VISTO:

La nota ingresada N° 2563/1O mediante la cual la Ing. Silvina Echazú Lamas,
Coordinadora de la Comisión de Vinculación con Graduados de la Facultad de
Ingeniería, solicita la incorporación del Ing. Adolfo Riveros Zapata como integrante de
la citada Comisión; atento que este Cuerpo Colegiado constituido en Comisión aconseja
su hacer lugar a la incorporación y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA
(En su XIV sesión ordinaria del 22 de Septiembre de 2010)

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Incorporar al Ing. Adolfo RIVEROS ZAPATA, a la Comisión de
Vinculación de Graduados de la Facultad de Ingeniería.

ARTICULO 2°._Hágase saber, comuníquese a Secretaría de Facultad, a la Comisión de
Vinculación de Graduados, al Ing. Adolfo RIVEROS ZAPATA y siga por las
Direcciones Administrativas Económica y Académica a la División Personal y al
Departamento Docencia respectivamente, para su toma de razón y demás efectos.
SIA


